本次非公开发行的发行对象为航空工业，共计1家发行对象。上市公司和联合保荐机构（主承

销商）于2018年1月3日向上述发行对象发出《缴款通知书》。

截至2018年1月8日，发行对象已将认购资金全额汇入联合保荐机构（主承销商）国泰君安的

发行专用账户。 2018年1月9日，中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行认购对象缴

付申购款的实收情况进行了审验，并于2018年1月10日出具了众环验字（2018）020002号《验资

报告》。 根据该报告，截至2018年1月8日止，国泰君安指定的认购资金专用账户已收到成飞集成

本次非公开发行的全部募股认购资金共计人民币叁亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾柒元玖角

肆分（￥399,999,987.94），发行价格29.54元/股，发行股份数为13,540,961股。 截至2018年1月9

日， 国泰君安已将上述认购款项扣除保荐与承销费后的余额划转至公司指定的本次募集资金专

户内。

2018年1月10日，中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行募集资金到达发行人

账户情况进行了审验，并于2018年1月10日出具了众环验字（2018）020003号《验资报告》。 成飞

集成本次非公开发行的人民币普通股股票每股面值为人民币1.00元，发行数量为13,540,961股，

发行价格为人民币29.54元/股，募集资金总额为人民币399,999,987.94元，扣除本次发行费用人

民币6,220,000.00元（含税），募集资金净额为人民币393,779,987.94元。 截至2018年1月9日止，

成飞集成已收到由国泰君安扣除保荐承销费人民币6,000,000.00元后汇入的募集资金款人民币

393,999,987.94元（大写：人民币叁亿玖仟叁佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾柒元玖角肆分）。 实际募

集资金净额加上本次非公开发行股票发行费用可抵扣增值税进项税额394,132,063.42元， 其中

增加股本人民币13,540,961.00元，增加资本公积人民币380,591,102.42元。 成飞集成本次增资

前的注册资本为人民币345,188,382.00元，股本为人民币345,188,382.00元，已经四川承信会计

师事务所（川承信验字[2012]第2021号）验资报告予以验证。截至2018年1月10日止，成飞集成变

更后的注册资本为人民币358,729,343.00元，累计股本人民币358,729,343.00元。